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Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 al 31 de Mayo del 2017

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA
PUBLICA/CONTRIBUIDO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del 184,882.12
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 184,882.12
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del -757.76
Ejercicio 2014

Aportaciones -757.76
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Ptblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del 4,570,347.55
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 4,570,347.55
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en 1a Hacienda Publlca/PatrImonin 2014 757.76 4,385,465.43
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JEFE DEL DEPART ENTO DE FINANZAS

AUTORIZO:
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s DIRECTOR GENERAL

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO %.LU;;‘E)SSP:ER TOTAL
GENERADO DEL VALOR
EJERCICIO

184,882.12

184,882.12

-757.76

-757.76

4,570,347.55

4,570,347.55

4,386,223.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son nespunsabilidéa'de'f emisor





